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Klage på planutvalgets vedtak 26.4.2006, sak 05/3706- Skinmo, Solberg 
Engeveien 18, Riving, flytting av bebyggelse 
 
Fortidsminneforeningen avd Vestfold klager på vedtaket i planutvalget. 
 
Vi beklager sterkt at kommunen ikke ser sin oppgave i arbeidet med å ivareta slike deler av 
kystens kulturarv. Både for vår felles forståelse og opplevelse av sammenhenger i 
samfunnsutviklingen er slike anlegg som her er berørt, av stor betydning. At eier i første 
omgang ikke ser verdien i dette, er ikke uvanlig. Vi klager både på flytting og riving og ber 
om at eier og planutvalg vurderer forvaltningslovens bestemmelser, fylkeskommunens faglige 
uttalelse og de nasjonale føringer angående denne sak. 
 
Forvaltningsloven krever tilstrekkelig opplysning i saker for vedtak. Planutvalget hadde ikke 
tilstrekkelig grunnlagsmateriale for å forstå bygningenes og miljøets reelle verdier før vedtak 
ble fattet. 
 
Fylkeskommunens faglige uttalelser understreker kravet til opplysning og peker på 
avgjørende kriterier for bevaring som autentisitet, alder og sjeldenhet. Bygget representerer en 
uvurderlig kilde til kunnskap om tidligere tiders bygningstyper.  
 
Det nærmer seg ignorans, manglende vilje til kunnskap og ansvar når rådmannen anfører som 
argument at tiltakshaver selv ikke skulle ønske regulering til bevaring. Saken er brakt frem til 
politisk avgjørelse for å bli belyst fra flere sider, allmennytten vurderes i sammenheng med 
egennytten. Her er forståelsen for kulturminnets egenart og særlige verdi uklart kommunisert 
både til politikere og eiere. Et rivningsvedtak vil frarøve oss et sjeldent, interessant og vakkert 
kulturminne, ikke minst vil eieren i ettertid sannsynligvis beklage at denne saken ikke er 
alvorlig  nok vurdert og at undersøkelser ikke foreligger. Både eier og allmennhet står i fare 
for å miste spennende og utfordrende verdier som følge av vedtaket. 
 
For Fortidsminneforeningen Vestfold avdeling 
 
 
Dyveke Bast, leder 
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